חלקם ביצעו את הרכישה לפני מספר שנים, כשמחירי הנדל"ן היו נמוכים וכיום השכרת הנכס או הנכסים מניבים עבורם הכנסה נוספת. יש לציין שעל פי החוק חלה החובה לדווח לרשויות המסים על ההכנסות הללו ולשלם מיסים כדין.

### מהו גובה ההכנסה משכר דירה למגורים עליו חלה חובת דיווח לרשויות המס?

סעיף 2(א) לחוק מס הכנסה (פטור ממס על הכנסה מהשכרת דירת מגורים), תש"ן-1990, קובע תקרת פטור חודשית למשכיר נכס. בעל נכס המשכיר את דירתו יהא פטור ממס מהשכרת דירתו בתנאי שהסכום אינו עולה על **4,200 שקלים** לחודש השכרה.

במידה ויש בבעלותכם שתי דירות ויותר או שהנכם משכירים את הדירה מעל הסכום האמור, אתם נדרשים לשלם מיסים כדין ולדווח על ההכנסות לרשות.